
Reklamační protokol

Dodavatel :
Josef KVAPIL a.s.
Rožňavská 12, 779 00 Olomouc
IČ: 26821249, DIČ: CZ26821249
E-mail: roznavska@kvapil-elektro.cz;
Web : http://www.kvapil-elektro.cz

Datum prodeje Číslo daňového dokladu

Datum reklamace

Jméno/společnost

Adresa

PSČ město

Prohlašuji, že jsem byl upozorněn na potřebu vytvoření záložní kopie dat uložených na reklamovaném zboží a současně
beru na vědomí, že v průběhu reklamace může dojít k jejich ztrátě.

Odběratel :

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ZBOŽÍ K REKLAMACI

Převzal :

ALBUM-S, verze se stříbrným Al a přírodní kůží ALBUM-R, verze s červeným Al a černou kůží

Počet kusů

Předal :

Popis závady :

Smluvní doba pro vyřízení záruční opravy : 30 dní

Záruční reklamace se nevztahuje na závady, které jsou v rozporu se záručními podmínkami na webových stránkách
dodavatele. Při nevyzvednutí zařízení do 6 měsíců po dni dokončení opravy, má příjemce nárok přístroj zlikvidovat.

Datum  vyřízení reklamace dodavatelem

Záznam o opravě :

Takto uvedená pole vyplňuje dodavatel

Číslo reklamace

emailTelefon +420


Reklamační protokol
Dodavatel : 
Josef KVAPIL a.s.
Rožňavská 12, 779 00 Olomouc
IČ: 26821249, DIČ: CZ26821249
E-mail: roznavska@kvapil-elektro.cz;      
Web : http://www.kvapil-elektro.cz 
Prohlašuji, že jsem byl upozorněn na potřebu vytvoření záložní kopie dat uložených na reklamovaném zboží a současně beru na vědomí, že v průběhu reklamace může dojít k jejich ztrátě.
Odběratel :
ZÁZNAM O PŘIJETÍ ZBOŽÍ K REKLAMACI
Smluvní doba pro vyřízení záruční opravy : 30 dní
Záruční reklamace se nevztahuje na závady, které jsou v rozporu se záručními podmínkami na webových stránkách dodavatele. Při nevyzvednutí zařízení do 6 měsíců po dni dokončení opravy, má příjemce nárok přístroj zlikvidovat.
Takto uvedená pole vyplňuje dodavatel
	DateTimeField1: 
	TextField1: 
	DateTimeField2: 
	TextField3: 
	TextField4: 
	CheckBox1: 0
	NumericField3: 
	TextField5: 
	TextField6: 
	email: 
	PhoneNum: 
	EmailSubmitButton1: 



